

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 345 - 2021-300-EPS TACNA S.A.

Tacna, 3 0 SEP 2021

VISTOS Y CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 19 del Manual de Organizaciones y Funciones de la EPS TACNA S.A., aprobado mediante Resolución de Gerencia General N°467-2019-300-EPS TACNA S.A., de fecha 02 de diciembre de 2019, es potestad del Gerente General, dar por concluida y designar a los funcionarios de confianza dentro del alcance de las atribuciones señaladas en el Estatuto social de la EPS TACNA S.A.

Que estando conferidas en el Estatuto de la Entidad las facultades del Gerente General y con el V° B° de la Gerencia de Administración y Finanzas.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: DESIGNAR a partir del 01 de Octubre de 2021 la Jefatura de la Division de Recursos Humanos de la Gerencia de Administración y Finanzas de la EPS TACNA S.A. al CPC VICTOR CARLOS FLORES NAVARRO, cargo considerado de Confianza, debiéndose pagar la remuneración que corresponda.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

ING.JUAN ALBERTO SEMINARIO MACHUCA

GERENTÉ GENERAL EPS TACNA S.A.

JASM/msbdlr Distribución: GAF, RR.HH(02), OAL,Interesado y Archivo

Av. Dos de Mayo N* 372 – Tacna Telf. (052) 583446 – Fax (052) 583453 Mail: eps.informes@epstacna.com.pe





RECUR. 3 0 SEP 2021

Reg. No Firms

OZ esemplanes

Fechal 3 0 SEY 2021
Reg. Nº Firms Hors.

PUR HIR IT